sumendum diele cuslodie providori, ac si aniniaruin cura %el quodlibel onus perso-

nale eidem immineal, inlerim minime negligalur, super quibus luam conscienciam

oneramuB. Dalum Argentine anb aigillo noatro aecreto preaeattbns appenao

feria tercia poat diem beali BamalM anno domini miUeaimo Irecenteaimo aexa-

« gesimo nono.

mr.at,A.kk 1408. «r.wb.m.fAt.9tg. fmä,

818. Jobannes da Obaenatein decanua eocieaie Arg., commiaaariua a domino

Jobanne ejuacopo Arg. apedaliter deputalua, litem inier OAcsonem de Pj^ffenboven

perpetuum vioarium eocieaie parrocbiaüs a. Marlini Arg. el cappdlanoa ejnadem

^ ) IwjiMDMdi aonuM tmf Buntr.
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eoolesie super celebraciona misssnim ortam pacat in modum mfraaoriplum ei decerait

perpetuo inviolabiliter obscrvandum: in priniis (}uod omnes benefiLiaii peq)etui in

ecclesia s. Martini oslendere debenl perpetuo vicario inslramenta fundacionum beoe-

ficiorum snonini, nt e\ oo sn'ri possil, quando missas celebrare cl quid pfr])eluo

vicario facfre <irhcaut tl ip^e cisleiii viceversa. Ilem tpiod iiuiniiia inuiiiiunim vel *

teslalorum in iibrum aauiveräariürum scribere vel de ipsu delere nuu debent sine

acitu suo. Quod alteractonem. alienadonem oontraclum da bonis comtnunibus

facare non debenl sine oonaenau perpelui vicarii. Quod subdili ad lumina ponenda

aaper aepnlcra mortuomm tempore anntveraariomm per beneficiatos vel eonim pro-

curalorem induci non debeant, quod lumina oommunia eorum aupcr sepulcra ponant, >•

nec lalia lumina poni debenl super ipsa sepulcra, scd lantum Iiunina perpelui

vicarii, sicut Imciisque ficri esl cotisiieliitn. Ilem quod qui non iiilranl clioris difhus

dominicis el t't's,iivis, puniri debenl per perpeliuiin vicariiiin, pruul in slatnlis siuo-

dalibus esl decielum, videlicel iu duobus den., qui cunverlunlur ad candelam, quando

elevalur corpus Ghriali. Item quod ordinacionem de missia aecandom ordinem cele> »

brandia diebns feriatia ei ante aummam miasam dicbus dominieis ei feaUvia ei aine

prejudido juris parrochialis debent inviolabililer observare. Qui vero missas snas

n^lexeriut celebrare, negligcnciam eorum suplenttbus salisfacere debent, videlicel dando

eis pro qualibct niissa 4 den. Quod pro custodia lilcranim, inslniinenlorum el

docutueulorum liabcre debenl «cyslam coiiimiiueiii . uin tribiis clavibus divcrsannn m

speeieruin, ilu quud uiia elavis sine aliis diialius cislam non valeal reserare», quarum

clavium uuam perpeluus vicarius babcbit, el relique due claves apul duos de bene-